24.12.2021г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, руководствуясь п.21 ст.6 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому зданию (МКДОУ детский сад «Малинка»), 1-этажному, общей площадью 243,9 кв.м, с кадастровым номером: 38:02:060101:350, находящемуся по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Дружбы,17А - присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, Тарминское сельское поселение, п. Тарма, ул. Дружбы, зд. 17А.

2. Нежилому зданию (МКДОУ детский сад «Малинка»), 1-этажному, общей площадью 245,6 кв.м, с кадастровым номером 38:02:060101:349, находящемуся по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Дружбы,17Б - присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, Тарминское сельское поселение, п. Тарма, ул. Дружбы, зд. 17Б.

3. Нежилому зданию (МКДОУ детский сад «Малинка), 1-этажному, общей площадью 334,9 кв.м, с кадастровым номером 38:02:060101:348, находящемуся по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Дружбы,17В - присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, Тарминское сельское поселение, п. Тарма, ул. Дружбы, зд. 17В.

4.Данное постановление разместить в информационном бюллетене Тарминского сельского поселения и на официальном сайте администрации.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования

М.Т.Коротюк